
Iruña kalea, 2 bis
944 280 126 
48014 Bilbao
www.deustukoikastola.org

JARDUERA 

Kirola Arduraduna
Antzezpena
Atletismoa
Bertsolaritza
Bosteko Jolasari
Dantza Garaikidea
Esku Pilota
Euskal Dantzak
Futbola
Gitarra
Haurrentzako Musika
Herri Perkusioa
Igeriketa
Mahai Tenisa
Margogintza
Mendi Taldea
Parkour 
Psikomotrizitatea
Saskibaloia
Speaking Together
Txistu
Xake

E-MAIL HELBIDEA

kirola@deustukoikastola.org
antzezpena@deustukoikastola.org
atletismoa@deustukoikastola.org
bertsolaritza@deustukoikastola.org
bostekoa@deustukoikastola.org
dantzagaraikidea@deustukoikastola.org
eskupilota@deustukoikastola.org
euskaldantzak@deustukoikastola.org
futbola@deustukoikastola.org
musika@deustukoikastola.org
musika@deustukoikastola.org
musika@deustukoikastola.org
igeriketa@deustukoikastola.org
mahaitenisa@deustukoikastola.org
margogintza@deustukoikastola.org 
menditalde@deustukoikastola.org
parkour@deustukoikastola.org
psikomotrizitatea@deustukoikastola.org
saskibaloia@deustukoikastola.org
ingelesa@deustukoikastola.org
musika@deustukoikastola.org
xake@deustukoikastola.org

Taula honetan eskolaz kanpoko guztien helbide elektronikoak dituzue.
En esta tabla tenéis las direcciones de correo electrónico de todas las extraescolares.

Edozein zalantza orokorra argitzeko idatzi helbide honetara / Para cualquier duda general podéis dirigiros a:
eskolazkanpokoak@deustukoikastola.org

--
Partaidetza
Eskolaz Kanpokoak
Batzordea
www.deustukoikastola.org

ACTIVIDAD DIRECCIÓN E-MAIL

ARDURADUNEN EMAILAK / EMAILS DE RESPONSABLES


